
Uchwała Nr I/2/2024 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Rzeszowa. 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 17 ust. 2 Statutu Miasta Rzeszowa stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr LXXX/1557/2018 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 16 października 2018 r.  

(z późn. zm.) 

 

 

 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się wyboru Radnych: 

1) Pana Andrzeja Deca 

2) Pana Jacka Strojnego 

na Wiceprzewodniczących Rady Miasta Rzeszowa.    

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Waldemar Szumny 


